
 

 

 

 

 Malzeme Tanımı: 4 kanal, Modüler, QSFP+ Fiber Optik Dönüştürücü (R-19) 

Açıklamalar: 

 4 Kanal, QSFP+ standardına uygun  

 Kanal başına full-duplex 10.3125Gbps veri hızı 

 850nm VCSEL dizisi 

 Güç Tüketimi < 1.5W 

 MPO konektör uyumlu 

 OM3 ve OM4 fiber kablo uyumlu 

 Çalışma Sıcaklığı : -40  / +85 Derece 

 3.3V Besleme Gerilimi 

 ROHS 6 uyumlu 

 

 

 

 

 

Teknik Özellikler: 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

Optical Characteristics: 

 
 

 

 
 

Ürün 3. kişilerin Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarını ihlal etmemelidir. 

 


